AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 064/2018.
OBJETO: Manutenção e Conservação preventiva e rotineira, trechos: Malha Estradal do 5º
Núcleo Regional, por um período de 12 (doze) meses, na Região do Carajás.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, fica adiada a sessão de recebimento e abertura dos invólucros
contendo a documentação e propostas da Concorrência em referência, para o dia 07/11/2018
às 14:00 horas, devido o feriado do RECÍRIO no dia 29/10/2018.

Belém, 22 de outubro de 2018.

ERNANI LISBOA COUTINHO JÚNIOR
Presidente da CPL/SETRAN.